

3-4А (3А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3А (5А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогические работники																			
6	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инструктор по физической культуре (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служащие																			
14	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский и фармацевтический персонал																			

15	Медицинская сестра (бассейн)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие															Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Калькулятор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке и ремонту спец-одежды	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ 3.П. Макотина _____
(должность) (подпись) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХЧ _____ Е.В. Дмитриева _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации _____
(должность) (подпись)

Уполномоченный по охране труда _____ О.Н. Михайлова _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.)

Старший воспитатель _____ Н.Н. Минеева _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ А.В. Дзбановская _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.)

_____ Опарина Ю.Ю. _____
(подпись) (ФИ.О.)

_____ 16.10.2017 _____
(дата)